令和５年７月

関係各位                         筑波大学附属中学校

                              校長 水 上  勝 義

研究協議会のご案内（第１次）

 本校では，令和５年度（第５１回）研究協議会を下記のとおり開催いたします。

 詳細は後日ご案内申し上げますので，まずはご予定の一部にお入れいただきますよう，

お願い申し上げます。

記

１．期 日  令和５年 11月 11日（土） 9：20～16：30

２．全体会 「教育・学習における生成ＡＩの可能性」

講  演：越塚 登 先生（東京大学大学院情報学環・学際情報学府教授）

発  表：筑波大学附属中学校 研究部

質疑応答

３．教科研究発表と研究協議（分科会）

  国語，社会，数学，理科，保健体育，技術・家庭（技術分野のみ），英語

４．会 場  筑波大学附属中学校

※ 詳細は第２次案内（９月にＨＰで発表予定）にてご案内いたします。

※ 開催時期が近づきましたら，ＨＰにて事前申し込みを受け付けます。

筑波大学附属中学校

                   〒112-0012 東京都文京区大塚 1-9-1

                   TEL 03-3945-3231  FAX 03-3945-3886

                             http://www.high-s.tsukuba.ac.jp/jhs/

http://www.high-s.tsukuba.ac.jp/jhs/